ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ ПСИХОЛОГИЈА

Психологија осјета и перцепције
Резултати испита
Априлски испитни рок (први термин)


	Име
	Презиме
	Бр. Индекса
	Σ ПБ
	% ЗИ 
	ЗИ
	Σ
	Оцјена

	Никола
Елена
Исидора
Теодора
Анђела
Анђела
Анђела
Катарина
Андреа
Ања
Лара
Нада
	Гранић Ђаковић Плакаловић
Јевтић
Лукић
Милетић 
Планинчић
Илић
Пандуревић
Сорак
Уљар
Милошевић
	ПС22/23
ПС31/23
ПС8/23
ПС16/23
ПС15/23
ПС2/23
ПС26/23
ПС1/23
ПС7/23
ПС13/23
ПС23/23
ПС30/23
	32.5
37
23.5
35.5
21.5
34
22.5
27.5
16
39
32.5
24
	32
64
24
68
36
54
14
44
40
58
50
42
	16
32
12
34
18
27
7
22
20
29
25
21
	-
69
-
69.5
-
61
-
-
-
68
57.5
-
	5
7
5
7
5
7
5
5
5
7
6
5




Напомена: Завршни испит носи укупно 50 бодова при чему је потребно остварити 25 бодова (50% испита) како би се рачунали остварени предиспитни бодови.


